
令和２年３月４日  

保護者の皆様 

各務原市立那加第一小学校  

校 長  兼 松 直 人  

 

臨時休業期間における今後の予定について 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、臨時休業期間におけるご連絡や情報提供については、メールや学校ホームページにて

お伝えさせていただいております。 

 つきましては、現在予定をしている行事ついて、下記の通りご連絡させていただきます。 

  

記 

 

◇ 学校預かり以外のご家庭への家庭訪問の実施について 

日 時：３月５日（木）、 ６日（金）、 ９日（月）、 １０日（火）の４日間 

９時～１６時 
 

・お子さんが在宅でしたら、玄関先で少し距離を置いてお顔を拝見したいと思います。 

・ご不在の際は、郵便受けにお手紙を投函させていただきます。なお、家庭訪問時に不在を 

想定した文面になっておりますが、学校預かりの家庭にも配布させていただきます。 

・ご家庭のご都合もあるかと存じます。無理に時刻を合わせていただかなくて結構です。 

・この期日以外にも、状況により随時訪問させていただくこともございますので、ご承知お

きください。 

 

◇  「こどものすがた」（通知表）の配布について 

日 時：３月１９日（木）、 ２３日（月）、 ２４日（火）の３日間 

１５時～１８時 
 

・お子さんの在籍する教室にてお渡しいたします。 

・お子さんとご一緒に来校していただくことが難しいようでしたら、保護者の方だけでも

結構です。 

・お持ち帰りいただく学用品等もございます。 

 

 

◇ 〔６年生対象〕 卒業証書授与式について 

日 時：３月２５日（水） ９時１５分 開式予定 
 

・詳細については、後日お知らせいたします。 

・１１時頃の下校を予定しております。 

 

 

以上の内容について今後変更等もあるかと存じます。その際はメールや学校ホームページ、

文書配布等を通してご連絡いたします。 

 何かお困りやご相談等ございましたら、お気軽に学校までご連絡ください。 

（TEL ３８２－２１０９）  


